2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июля 2022года № 395
с. Яренск

О составе комиссии регионального конкурса проектов социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании «Ленский муниципальный район»

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район» и Порядком предоставления на конкурсной основе грантов в форме субсидий из бюджета муниципального образования «Ленский муниципальный район» на реализацию социально значимых  проектов социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим свою деятельность на территории Ленского района от 19.04.2022 года № 202-н, Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1.  Утвердить состав конкурсной комиссии в муниципальном образовании «Ленский муниципальный район»:

Председатель комиссии – Усов Дмитрий Валентинович, заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению;

Секретарь комиссии – Уварова Лариса Георгиевна, главный специалист отдела по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

Члены комиссии:

- Караван Нонна Борисовна – заведующий отделом по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

- Лобанова Тамара Степановна – Председатель Собрания депутатов в МО «Ленский муниципальный район»;

- Черепанова Екатерина Александровна – Председатель Молодежного совета Ленского района;

- Коржаков Сергей Валентинович – заместитель Председателя Совета отцов Ленского района;
- Цывцына Надежда Михайловна – Председатель Совета женщин Ленского района;

-  Горбаченко Анастасия Владимировна- главный редактор ГАУ АО ИД «Маяк»;
- Додонов Владимир Александрович – председатель Общественного совета МО «Ленский муниципальный район».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Д.В. Усова.

Глава  МО «Ленский муниципальный район»                                   А.Г. Торков

PAGE